
Spisový a skartační znak:  176.2        A/10
Číslo jednací:           OUAS 613/2024

Rozpočtové opatření č. 2/2024 ze dne 21.06.2024

§ rozp.skladby - popis položka rozp.skladby - popis Par. Pol.
Příjmy - 
zvýšení

Příjmy - 
snížení

Výdaje - 
zvýšení

Výdaje - 
snížení

Příjem z daně z hazardních her neprovoz. přes inte 1) - 
změna v legislativě 0 1386 7 350,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Příjem z daně z tech. her neprovozov. přes interne 1)  - 
změna v legislativě 0 1387 3 295,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Neinvesticni prijate dotace z vseob.pokl.spravy SR 1)  - 
dotace na volby do Evropského parlamentu 0 4111 32 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Pohřebnictví
Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1)  - pronájem 
hrobových míst 3632 2111 4 980,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Komunální služby a územní rozvoj j.n. Přijaté pojistné náhrady - za škodu na majetku 3639 2322 8 680,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Komunální služby a územní rozvoj j.n.

Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady - druhá část 
vratky roku 2023 za elektřinu budovy č.p. 16 - chybně 
vypočteno dodavatelem energie (ČEZ) 3639 2324 13 185,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Komunální služby a územní rozvoj j.n.

Drobný hmotný dlouhodobý majetek -  Vybavení 
hospody 205 700 Kč, nákup majetku byl schválen 
zastupitelstvem dne 02.02.2024. Zahradní set a 
mobilní dopravní značení.  3639 5137 0,00 Kč 0,00 Kč 225 500,00 Kč 0,00 Kč

Komunální služby a územní rozvoj j.n.
Neinv.dotace nezisk.apod. organizacím - Členský 
příspěvek 2024 Svazu měst a obcí ČR 3639 5229 0,00 Kč 0,00 Kč 2 900,00 Kč 0,00 Kč

Komunální služby a územní rozvoj j.n.
Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu - Návrh na 
vklad do KN - zrušení zástavního práva 3639 5362 0,00 Kč 0,00 Kč 2 000,00 Kč 0,00 Kč

Volby do Evropského parlamentu Ostatní platy 2) 6117 5019 0,00 Kč 0,00 Kč 6 000,00 Kč 0,00 Kč
Volby do Evropského parlamentu Ostatní osobní výdaje 2) 6117 5021 0,00 Kč 0,00 Kč 18 000,00 Kč 0,00 Kč
Volby do Evropského parlamentu Povinné pojistné placené zaměstnavatelem j.n. 2) 6117 5039 0,00 Kč 0,00 Kč 3 000,00 Kč 0,00 Kč
Volby do Evropského parlamentu Nákup materiálu j.n. 2) 6117 5139 0,00 Kč 0,00 Kč 3 000,00 Kč 0,00 Kč
Volby do Evropského parlamentu Pohosteni 2) 6117 5175 0,00 Kč 0,00 Kč 2 000,00 Kč 0,00 Kč

1) Vyrovnání příjmů skutečně přijatých
2) Rozpočtované výdaje na volby do Evropského parlamentu, které v součtu musí odpovídat poskytnuté dotaci na položce 4111 strana 1/2



§ rozp.skladby - popis položka rozp.skladby - popis Par. Pol.
Příjmy - 
zvýšení

Příjmy - 
snížení

Výdaje - 
zvýšení

Výdaje - 
snížení

Činnost místní správy

Služby zpracování dat - Provoz kiosku úřední desky, 
upgrade a moduly webových stránek, spisová služba, 
program SMS, aktualizace programů (účetnictví, 
zákony, mapový server apod.) 6171 5168 0,00 Kč 0,00 Kč 200 000,00 Kč 0,00 Kč

Silnice
Opravy a udržování - aby se opravily celé vybrané 
místní komunikace, částka dle smlouvy 2212 5171 0,00 Kč 0,00 Kč 366 500,00 Kč 0,00 Kč

Veřejné osvětlení

Opravy a udržování - zatím stavba nového 
veř.osvětlení není aktuální, až se bude realizovat, 
provede se změna v rozpočtu 3631 5171 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 569 410,00 Kč

Bytové hospodářství
Opravy a udržování - plánovaná oprava elektřiny v 
bytě č.p. 54 se odkládá, letos se určitě neprovede 3612 5171 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 190 000,00 Kč

69 490,00 Kč 0,00 Kč 828 900,00 Kč 759 410,00 Kč

V Anenské Studánce dne 26.06.2024

Vyvěšeno na úřední desce dne:    26.06.2024
Sejmuto z úřední desky dne: 

CELKEM

Toto rozpočtové opatření schválilo Zastupitelstvo obce Anenská Studánka na zasedání dne 21.06.2024 usnesením číslo 5/3/2024.

strana 2/2


